[image: image1.png]

Совет Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«12» мая 2020года

                                                                 № 1
ст.Восточная
                   протокол №  14
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

за 2019 год

        Рассмотрев представленный главой Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

       1.  Утвердить отчет об  исполнении бюджета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год:

 -по доходам в сумме -  11 750,1 тыс. рублей;

-по расходам в сумме  - 11 815,6 тыс. рублей

1) поступление доходов бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района  за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;

      2) распределение расходов  бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского  района за     2019 год по разделам и подразделам классификации  расходов бюджетов согласно приложению №2 к настоящему решению;

     3)распределение расходов бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района по ведомственной структуре расходов за  2019год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

  4) источники  финансирования дефицита бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019год  согласно приложению №4 к настоящему решению;
           2. Рекомендовать администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района продолжить работу по дальнейшему совершенствованию механизма пополнения доходной части бюджета  сельского поселения, экономного и эффективного расходования полученных бюджетных средств, строгого исполнения законодательства и нормативных правовых актов федеральных, краевых и муниципальных органов по вопросам исполнения бюджета.
         3. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать  настоящее решение  в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

        4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П.Белозуб

        5. Решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального обнародования.

Председатель Совета

Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                       А.П.Белозуб